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MYP’DE BU HAFTA – BEDEN EĞİTİMİ 

HAFTANIN SANATÇISI 

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI KUTLU OLSUN 

ENGELLİLER HAFTASI İÇİN EMPATİ EĞİTİMİ 
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  19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMIMIZ 

KUTLU OLSUN 

19 Mayıs; bir milletin umutsuzluk içinden yeniden doğduğu, 

bağımsızlık meşalesinin yakıldığı ve geleceğin gençlere emanet 

edildiği tarihi bir dönüm noktasıdır. Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıkarak başlattığı 

kurtuluş mücadelesi, yalnızca bir direnişin değil; inancın, 

cesaretin ve kararlılığın simgesi olmuştur. 

Atatürk’ün Türk gençliğine armağan ettiği bu anlamlı gün, 

bizlere büyük bir sorumluluğu da hatırlatmaktadır. Çünkü 

gençlik; bir ülkenin umudu, enerjisi ve yarınlara uzanan en güçlü 

köprüsüdür. Bilimle, sanatla, sporla ve çağdaş değerlerle yetişen 

her genç; Cumhuriyetimizin aydınlık geleceğinin mimarıdır. 

Bugün bizlere düşen görev; geçmişimizin kahramanlıklarını 

unutmadan, Atatürk’ün gösterdiği hedefler doğrultusunda 

çalışmak, üretmek ve ülkemizi her alanda daha ileriye taşımaktır. 

Sporun birleştirici gücüyle, bilimin ışığıyla ve milli birlik ruhuyla 

geleceğe yürüyen gençler olarak; Cumhuriyetimizin değerlerini 

sonsuza dek yaşatmaya devam edeceğiz. 

 



 

 

 

    Tören videomuzu izlemek için lütfen tıklayınız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı töreninde vals gösterisinde yer almak bizim 

için hem gurur verici hem de unutulmaz bir deneyimdi. Vals, yalnızca bir dans değil; uyum, disiplin, 

zarafet ve ekip ruhunu bir araya getiren özel bir performanstı. Arkadaşlarımızla birlikte bu gösteriye 

hazırlanırken uzun süre emek verdik, birlikte çalışarak uyum sağlamayı ve birbirimize güvenmeyi 

öğrendik. Sahneye çıktığımız anda ise tüm bu emeğin karşılığını almak ve izleyicilerle bu coşkuyu 

paylaşmak bizim için çok anlamlıydı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Atatürk’ü andığımız bu önemli günde yer almak hem 19 Mayıs’ın anlam ve önemini daha 

derinden hissetmemizi sağladı hem de bu özel günü bizim için daha da unutulmaz hâle getirdi. Bugün 

bize düşen en önemli görev, 19 Mayıs ruhunu sadece törenlerde değil, hayatımızın her anında 

yaşatabilmektir. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’mız kutlu olsun! 

Selim Dincer-Barış Kaan Özer 11-F 

 

https://drive.google.com/file/d/1D0vL17zlMUrJFDJPw8leQZRSfaGChukM/view?usp=sharing


 

 

 

    9. SINIF MYP “DANS VE SPOR” ÜNİTESİ  

Bu ünitede amacımız, öğrencilerin birbirleri ile iletişim kurarken hareket etme becerilerini ve 

yeteneklerini geliştirmekti. Sportif becerilerde kullanılan ritimlerle ilişkili hareketlere benzer 

olanların bulunarak kendi özel koreografilerini üreterek sunmalarını hedefledik. 

Öğrencilerimiz bu çalışmaları yaparken ATL becerimiz olan İşbirliği/Liderlik üstlenme ve gruplar 

içerisinde çeşitli görev alma becerisini de gerçekleştirmiş oldular. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     10. SINIF MYP “TAKIM BİRLİKTELİĞİ VE EMPATİ” ÜNİTESİ  

 

Öğrencilerimiz oluşturdukları voleybol takımları ile katıldıkları mini turnuvada, çeşitli beceri ve 

teknik çalışmalar gerçekleştirerek, teknik becerilerde (sezinleme zamanı, parmak pas, manşet pas, 

servis atışı) takım olarak (birlikte hareket edebilme, birbirini cesaretlendirme, birbirini destekleme, 

empati kurma) becerilerini sergilemeye çalıştılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MYP’DE BU HAFTA / THIS WEEK ON MYP                                                



 

 

 

            a 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

ENGELLİLER HAFTASI İÇİN FARKINDALIK PROJEMİZ 

11. sınıf IB DP öğrencileri olarak 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında okulumuzda 

bilinçlendirme etkinliği gerçekleştirdik. Bu etkinlik bir tekerlekli sandalye sürüyüşü, bir koltuk 

altı değneği parkuru ve bir görme engellilerine duyarlılık parkurundan oluşan üç aşamalı bir 

etkinlik oldu. Üç aktivitenin bitimi ardından Omurilik Felçliler Derneği tarafından bize bu hafta 

ile ilgili verilen kıymetli bilgileri bu etkinliğe katılım sağlayan bütün 10. sınıf öğrencilerine 

aktardık. Böylece hem okulumuzda bilinçlendirme yaparak bu haftaya anlam verdik hem de IB 

DP'nin zorunluluklarından olan CAS için çok etkileyici bir projeyi bitirebildik.  

Arda Şen 11-F 



 

 

 
 

 

              

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNUTULMAZ BİR LİSE GEZİSİ 

“Mayıs ayında üç gece dört gün su sporları öğrenmek için Datça’ya uçmak ne kadar eğlenceli 

olabilir?” diye sormuştuk gitmeden önce. Liseye geçtiğimiz andan itibaren hep arkadaşlarımızla bir 

tatile gitmek istemiştik. Dört günlük geziden döndüğümüzde yepyeni arkadaşlar edineceğimizi 

düşünmezdim. Olaya sadece tatil olarak bakarken, ilk gününde kendimizi denizin içerisinde, bir sörf 

tahtasının üstünde bulduğumuzda biraz da olsa şaşırmıştım. Fakat süreç içerisinde bir sürü yeni spor 

deneyimlemek beni çok mutlu etmişti. İyisiyle, kötüsüyle çok güzel bir deneyimdi. Bu gezi, geriye 

dönüp baktığımda lise arkadaşlarımla paylaştığım unutulmaz bir anı olarak kalacak benim için. Hep 

güldüğümüz, hep eğlendiğimiz bir Datça gezisi. Her suya düşüşümde bana gülen ama kalkmama 

yardım eden bir ekiple yaptığım yolculuk. Yalnızca arkadaşlarımızla bağlar kurmadık, her bir 

öğretmenimizle de arkadaş olduk bu gezide. Şu an okulda bu yazıyı yazarken hala Datça’da denizden 

çıkıp üşüyerek havuza atlamak istiyorum. Datça deneyimini yaşamak lisede verdiğim en iyi karar 

olabilir.  

Zeynep Gülce Karataş, Hanzade Onan - 10B 



 

 

 
 HAFTANIN SANATÇISI 

 Asya Karaman 10B 

Title  : Koi Fish 

Medium : Aquarelle Pencils 

Size  : 22x25cm 


